
UCHWAŁA NR XXV11)208)2006 

Rady Gminy Vawieś  Wielka 
z dnia 22 lutego 2006 roku 

w sprawie przystąpienia Gminy Zlawiet Wielka do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Podgrodzie Toruńskie" 

na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457/, w związku z  art.  10 ust. 3 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 Prawo o stowarzyszeniach /Dz. U. z 2001r. Nr 79, poz. 855; z 2003r. Nr 
96, poz. 874; z 2004r. Nr 102, poz. 1055/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Dawiet Wielka przystępuje, jako członek wspierający, do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Podgrodzie Toruńskie" z siedzibą  w Zlejwsi Wielkiej. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod iczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 

" 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXVI1)208)2006 

Rady Gminy Zawieś  Wielka 

z dnia 22 lutego 2006 roku 

w sprawie przystąpienia Gminy Zlawiet Wielka do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Podgrodzie Toruńskie" 

Uchwalę  podejmuje się  w związku z zawartą  Umową  Nr U/01/070/2005 z dnia 13 września 2005r. z 

Fundacją  Programów Pomocy dla Rolnictwa w Warszawie o dofinansowanie projektu Nr L/01/087104, 

pn. "Zdrowo żyć  - zdrowym być" w ramach Pilotażowego Programu Leader-F. 


	Page 1
	Page 2

